
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.09.2019 г.                                                                                   №  38
с. Алтайское

Об исключении из разряда служебного жилья
    

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район, Законом
от  04.07.1991  №1541-1  «О  приватизации  жилищного  фонда  в  Российской
Федерации»,  заявления  Т.Н.Гудковой,  Алтайское  районное  Собрание  депутатов
Алтайского края решило: 

1. Исключить из разряда служебного жилья квартиру, расположенную по адресу
с.  Алтайское,  ул.  Советская,  103  кв.  24  и  внести  изменения  в  реестр
муниципальной собственности.

2.
3. 2.   На  основании  ст.  2  Закона  от  04.07.1991  г.  №1541-1  «О  приватизации
жилищного  фонда  российской  Федерации»  разрешить  приватизацию  квартиры
расположенной по адресу с. Алтайское, ул. Советская, 103 кв. 24.

Председатель  Алтайского 
районного Собрания депутатов                                                       О.В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                                 С.В. Черепанов


